
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: N.º 0002-25-FMS 

Inexigibilidade: Nº 0002-25I-FMS 

Processo Administrativo: Nº 0006/2025 
 
Contratada: ORPAM – ORGANIZAÇÃO DE PROCESSAMENTOS INFORMATIZADOS LTDA - EPP, CNPJ 
sob nº 13.678.537/0001-57, com sede Rua Barão de Caetité, 393, Centro, Caetité-BA, CEP: 46.400-000. 
 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contrato a contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de Consultoria e Assessoria de caráter técnico especializado na área de 
Contabilidade junto ao Fundo Municipal de Saúde de Igaporã - Bahia. 
 
Valor Global: R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhetos reais) 
 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

020500 - FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE  

2070 - Gestão das 
Ações do Fundo 
Municipal de Saúde 

3390390000 - Outros 
Serviços Terceiros - 
Pessoa Jurídica 

15001002 - Rec. Imp. 
Transf. Imp. - Saúde - 15% . 

 

Vigência: 02 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025. 

Base Legal: Art. 74, Inc. III, alínea C, da Lei 14.133/2021. 

 
Igaporã - BA, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 
NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 

Prefeito Municipal 
 
 


